
UCHWAŁA NR XX/195/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 84 ust 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.  poz. 
1774 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie jednostce budżetowej - Oddziałom Żłobkowym w Przedszkolu Miejskim nr 2 Integracyjnym 
w Ilawie - 99% bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomością, położoną przy ulicy Kasprowicza 3 w Ilawie, 
wykorzystywaną na cele działalności statutowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 8F32E073-A980-4F5C-8B4D-EFB19C8C76E7. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi obniżenie należnej opłaty z tytułu trwałego zarządu nieruchomością przeznaczoną na

działalność statutową, przekazaną jednostce budżetowej - Oddziałom Żłobkowym w Przedszkolu Miejskim nr 2

Integracyjnym w Iławie.

Id: 8F32E073-A980-4F5C-8B4D-EFB19C8C76E7. Podpisany Strona 1 z 2


		2016-02-24T13:40:39+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




